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                                                                                                                                                                                               Продовження додатка 

Додаток  

до рішення виконкому міської ради


19.02.2024 №216
ЗАХОДИ,

видатки на які заплановано проводити у 2024–2026 роках  бюджетним коштом

	№

п/п
	Назва заходу
	Відповідальні виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтов-ний обсяг фінансуван-ня на 

2024 рік, грн
	Орієнтов-ний обсяг фінансуван-ня на 

2025 рік, грн
	Орієнтов-ний обсяг фінансуван-ня на 

2026 рік, грн

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Організація та супровід висвітлення питань із соці-ально-економічного розви-тку м. Кривого Рогу та ін-шої діяльності органів міс-цевого самоврядування че-рез медіа (аудіовізуальні, онлайн-Інтернет, друковані медіа тощо), у тому числі щодо безпеки й захисту мешканців,  виконання со-ціально-гуманітарних про-грам, роботи об’єктів кри-тичної інфраструктури та іншої важливої інформації в умовах особливого пра-вового режиму (воєнного стану)
	Управління економіки виконкому Криворі-зької міської ради, Ко-мунальне підприєм-ство «Інститут розвит-ку міста Кривого Ро-гу» Криворізької місь-кої ради
	Бюджет Криворізької міської територіальної громади
	18 142 200,0
	18 211 000,0
	18 211 000,0

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2
	Інші послуги, пов’язані з виконанням заходів соці-ально-економічного розви-тку міста
	Управління економіки виконкому Криворі-зької міської ради
	Бюджет Криворізької міської територіальної громади
	119 000,0
	119 000,0
	119 000,0

	3
	Інші заходи, пов’язані                  з економічною діяльністю Комунального підприємс-тва «Інститут розвитку міста Кривого Рогу» Кри-ворізької міської ради (у тому числі видатки на за-робітну плату з нараху-ваннями на оплату праці, комунальні послуги, мате-ріально-технічне забезпе-чення та інші видатки, пов’язані з діяльністю підприємства)
	Управління економіки виконкому Криворізь-кої міської ради, Ко-мунальне підприємс-тво «Інститут розвит-ку міста Кривого Ро-гу» Криворізької місь-кої ради
	Бюджет Криворізької міської територіальної громади
	10 110 144,0
	10 385 084,0
	11 147 011,0

	4
	Виготовлення та розмі-щення інформаційної про-дукції на рекламних кон-струкціях із соціально зна-чущою інформацією
	Відділ з питань рекла-ми виконкому Криво-різької міської ради
	Бюджет Криворізької міської територіальної громади
	780 500,0
	780 500,0
	780 500,0

	
	Усього
	29 151 844,0
	29 495 584,0
	30 257 511,0


Керуюча справами виконкому                                          
Олена ШОВГЕЛЯ

